



## مهندسی معکوس آمریکا در برابر جبهه غالب مقاومت

**سعدالله زاړعی**

اگر پاره‌ای از خبرهای مر تیط با «حل مسئله رژیم اسرائیل» را در یک سال اخیر مرور نماییم، به «فتشهای حساب‌شده» به‌خورد می‌کنیم و این خبرها را بخش‌هایی از آن نقشه می‌بینیم.البته در عین حال با این سؤال هم مواجه می‌شویم که آیا آن نقشه به جایی خواهد رسید یا نه؟ خبرهای ایک سال هم مرور نماییم:انتقال سفارت آمریکا از تل آو به بیت‌المقدس، مسامحه با «کنست» – پارلمان رژیم صهیونیستی – مبنی بر بهبودی‌سازی کامل و ابدی فلسطین، واگذاری جزایر صنایعر تیران و سوی مصر به عربستان که پیش از این، اسرائیل این دو را متعلق به خود می‌دانست و به مفاد همین کم‌پدویید استناد می‌کرد، بسلا-گرفتن تشن بین اردن و رژیم صهیونیستی پس از آنکه ملک عبدالله از همراهی در طرح «معامله‌قرن» خودداری کرد و علاوه بر آن در کنفرانس دفاع از قدس به‌عنوان پایتخت قطعی فلسطین در آن سال تأیید شد، پاکوتایک مصر در جهان عرب و در مناسبات با غرب پس از آنکه ژنرال سی‌سی‌سی از اعلام نقش در طرح معامله قرن طفره رفت، لغو یک جانبه برجام و اعلام شروع دوره جدید تحریم‌ها و دست‌بندی این علیه ایران با این تصور که ایران انرژی را به‌عنوان مهمترین و مؤثرترین حامی فلسطین، صرف خشتی نمودن نیجات آن سال، آشکارسازی روابط بین رژیم صهیونیستی و عمان پس از حدود ۴۵ ساله رابطه غیر آشکار، سفر وزیر ورزش رژیم صهیونیستی به ایوبطی و برده‌برداری از توسعه روابط این دو، سفر یک هیئت ورزشی اسرائیل به بحرین به‌عنوان نهاد آشکارسازی روابط بین منامه و تل آو،و درگیری دولت عربستان با پرونده قتل خاشقجی که پیش از این مأمور مشترک آمریکا و سعودی در شکل‌دهی و تجهیز گروه‌های تروریستی بود، پس از آنکه سعودی نیز تا حدی از همراهی با آمریکا در پروژه «معامله قرن» با پی سکشی.

در واقع آنچه ما به سه تحرک دیپلماتیک رژیم صهیونیستی در یک کشور عربی شاهد کردیم، یک مانور تبلیغی گسترده را در پی داشت. نشان می‌داد که توطئه‌ای در پشت پرده تحولات منطقه در جریان است که باید به ایجاد و پیامدهای آن توجه شود. در این خصوص گفتنی‌هایی وجود دارد:

۱– هیچ تردیدی وجود ندارد که براسا غرب در منطقه ما هیچ کشور عربی به اندازه «حل مسئله اسرائیل» موضوعیت ندارد. این موضوع ناشی از دو چیز است یکی تأثیر سنگین لابی یهودی در کشورهای اسرائیل و اروپایی است و یکی هم ترس از پیروزی مسلمانان بر اسرائیل به‌عنوان نهاد سبطره غرب بر منطقه اسلمی. بر این اساس در طول حدود ۴۰ سالال اخیر که ادامه حیات رژیم صهیونیستی زیر سؤال رفت، غربی‌ها طرح‌های مختلفی را به اجرا گذاشته و تا حدی هم به ادامه حیات ننگین این رژیم کمک کرده‌اند ولی مسئله حل نشدن روند تحولات ده سالال اخیر هم نشان داد که منطقه در حال یک تحول اساسی به ضرر محور غرب است و این روز، غرب و دولت‌های وابسته عربی به شسدت نگران روند تحولات منطقه بودند تا اینکه آمریکایی‌ها در دوره ترامپ موضوعی به نام «معامله قرن» را مطرح کردند و جرنال کومبرن نماینده وزیر رئیس‌ جمهور آمریکا در اجرای این طرح و آماده‌سازی مقدمات آن شد. اما طرح غرب چیست؟

۲– «طرح قرن» که اعراب به آن «صفتقه‌قرن» می‌گویند، ظاهری و باطنی متفاوت از یکدیگر دارد. آمریکایی‌ها مدعی هستند که می‌خواهند در منطقه عربی و در مرکزیک طبقه عقبه یک بازار بزرگ اقتصادی به وجود آورند که در غرب فلاتکتاب‌کننده کشورهای فقیر می‌بینم. آمریکا خامنه داده و ثبات سیاسی و امنیتی این منطقه که در دهه‌های اخیر متزلزل گردیده‌است را برگرداند. در این طرح مصر، اردن، عربستان، فلسطین،لبنان و اسرائیل وضع جدید اقتصادی، امنیتی و سیاسی پیدا می‌کنند و همه از «سودی بسیار بزرگ» در این زمینه‌ها برخوردار می‌شوند.دلار در چشم‌انداز این طرح برای مصر سالانه دستکم ۱۰۰ میلیارد دلار، برای اردن سالانه ۴۰ میلیارد دلار و برای فلسطینی‌ها سالانه ۲۰ میلیارد دلار سوه مصری‌ها تریسم شده است و حال آنکه همین الان برای یک مشکلات اولیه به ۸- ۷ میلیارد دلار نیاز است و اردنی‌ها به در یافت یکی دو میلیارد دلار قانع هستند و خرج فلسطینی‌ها هم به ۲- ۳ میلیارد در سال نمی‌رسد. بر این اساس آمریکایی‌ها امید دارند با تریسم چنین درآمد مستمری، کشورهای منطقه به وضع جدید بی‌روند می‌گردند و این میان از سرمایه‌گذاری ۲۰۰۰ میلیارد دلاری سخن می‌گویند و عربستان و قطر از منبع ثامن این سرمایه‌گذاری به حساب می‌آورد. در این سوله، آمریکا با محوریت جرنال کوشر تلاش گسترده‌ای برای قبولاندن این طرح انجام داد ولی خبرها بیانگر آن استس که توفیق زیادی نداشته است. سودی‌ها به عدد درشتی که باید بپردازند و در واقع نیمی از ذخایر ارزی خود را در اختیار بگذارند، نگاه کرده و آن هم ترسند و اردنی‌ها ایران می‌خواهد با همه به نسبت به آنان کرده داده شده است و بدینند. بر این میان برای اینکه دو کشور عربستان و مصر تسلیم شوند اسرائیلی‌ها به مصری‌ها چراغ سبز نشان دادند که درباره صنایعر تیران و عربان ایران نندارد و حاضرند مصری بودن این جزایر را قبول کنند. از آن طرف به سعودی گفتند می‌تواند این جزایر را از مصر بخرد و برای واداعیایی مبنی بر سودودی بودن این مطرح نماید. مصر سی‌سی‌سی با گرندی اعلام می‌تواند به هم امتیانات ولی گرفت. این دو قرار شد سعودی ۱۰۰ میلیارد دلار در عوض آن به مصر بپردازد که ظاهرا تاکنون چیزی پرداخت شده است و به همین دلیل هم سفر جرنال کوشر قاهره به برابری پیگیری «معامله قرن» و واکنش سرد مصر مواجسه وزیر خارجه مصر اعلام کرد که نمی‌تواند در طرح کوشر سرنوشته فلسطین را قربانی کند.

به نام معامله قرن، طرحی است برای پایان دادن به موضوعی فلسطین. اردن در این طرح تقریبا به طور کامل محو می‌شود و جای آن کشوری به نام «فلسطین» جعل می‌شود و به عبارت دیگر فلسطین در فلسطین داخل محو می‌شود و به یک کشوری جعلی تبدیل می‌گردد. در این طرح بخش بزرگی از صحرای سینینا از صحرای جدا می‌شود و بین فلسطین جعلی و اسرائیل جعلی تقسیم می‌گردد و دست آخر یک سازمان مشترک امنیتی و اقتصادی با مشارکت عربستان، اسرائیل، مصر، عربستان و فلسطین جعلی شکل می‌گیرد و بسا کمک غرب با روندهای ضدغربی در منطقه یعنی جبهه مقاومت مقابله می‌کند. در واقع برخلاف آنچه از نمانی ملج‌آمیز این طرح برمی‌آید آمریکا که تاکنون هم به گروه‌های نیابتی برای اقدامات تروریستی علیه مسلمانان استفاده کرده به فکر شکل دادن به یک بلوک درینجا کت سیاسی، اقتصادی و امنیتی علیه مسلمانان است اما در واقع این بلوک سیاسی وجود دارد؛ آیا آمریکا که در طرح‌های به مراتب کوچک‌تر به بی‌نست‌رسیده قادر است در طری‌خی بسیار بزرگ‌تر به پیروزی برسد.

۳- شرایط و فرآین موجود نشان می‌دهد که کشورهای به برای مشارکت در طرح فرارخواهنده شده‌اند، اگرچه اختیار چندانى از خود ندارند؛اما از این طرح استقبال نکرده‌اند و بر این اساس ما شاهد فشار توامان غرب به سه کشور سعودی، اردن و مصر و فلسطینی‌ها به عنوان ازگان اصلی این طرح هستیم. اما موضوع حل نشده تا جایی که هنوز دیروز شاهد صدور اعلامیه‌ای از سوی «جماعه العلمای عربستان» بودیم که با اشاره ضمنی به سفر نتانیاهو به مسقط و سفر وزیر ورزش اسرائیل به ایوبطی، عادی‌سازی روابط با اعراب با اسرائیل را محکوم کرد. رفت و آمد آشکار اسرائیلی‌ها در این هفتنه‌ها به جای آنکه به اعضای عرب طرح یعنی مصر، اردن و سعودی باشد که منسکلی‌ها به برای رفت و آمد بین سه کشور نندارند… به سعه دیگر می‌توانیم غایب از طرح معامله قرن (عمان، امارات و بحرین) صورت گرفت، نشان می‌دهد مطرح آمریکایی‌ها با مشکل جدی مواجه است.

۴- اما در خصوص طرح آمریکایی‌ها در واقع تثبیت رژیم اسرائیل در تسلط آن بر مناسبات منطقه‌ای غرب آسیا است، موانع جدی وجود دارد که به بعضی از آنها اشاره می‌کنیم:

الف: طرح معامله قرن مبتنی بر محوریت‌بخشی بیشتر به رژیم اسرائیل بوده و درواقع «اسرائیل‌محور» است و حال آنکه دولت‌های

عرب، عربستان، اردن و … اگرچه به نسبت سبطره غرب قرار دارند ولی

از مدت برخلاف مردم عرب هستند و رژیم اسرائیل طرف دارند.

ب: نمی‌توانند به آن حوسه وارد گردند. هیچ‌کس تردید ندارد که اسرائیل در کشورهای عربی به طور صددرصد منغور است و درصورت پیوستن کشورهای مزبور به این طرح زمینه سقوط دولت‌های آنان فراهم می‌شود.

اتحادیه اروپا در حالی مدعی تلاش برای حفظ برجام با ابزار ویژه مالی جدید استس که بنا به گفته دیپلمات‌های این اتحادیه به هیچ یک از کشورهای اروپایی پروژه فرانس، آلمان و انگلیس به عنوان امضا کنندگان برجام حتی حاضر نیستند میزان مقر این ساز و کار جدید مالی باشند.

دیپلمات‌های آگاه اروپایی گفته‌اند که این بلوک هنوز نتوانسته یکی از نیازهای این ابزار هدف ویژه خود می‌پوسد که همان کنال مالی جدید «عابلی» اروپا است که در تلاش برای محافظت از تجارت با ایران در برابر تحریم‌های ایالات متحده معرفی شده است.

دیپلمات‌های اتحادیه اروپا به قایننشال تامیز گفته‌اند که هنوز هم برای اجرائی کردن این طرح موانع متعددی وجود دارد که از جمله آنها می‌توان به عدم تمایل کشورهای عضو صرای میزبانی مقر این ساختار مالی جدیداشاره کرد. این ساختار، کمپانی‌ها، کمسیون اروپایی در جلسات هفته گذشته خود در راستای کسب آمادگی برای ارائه سلیقه به تحریم‌های آمریکا، درباره مشکلات گفت‌وگو کرده‌اند که هیچ کشوری نمی‌خواهد میزان مقر این ساز و کار جدید مالی باشد. یک مقام اروپایی گفت: «هیچ یک از دولت‌های ایالات متحده نمی‌خواهد با میزبانی این ابزار با هدف خاص، مستقیما در برابر ایالات متحده بایستد.» نگرای اصلی کشورهای اتحادیه اروپا این است که میزبانی این مقر جدید، با مجازات سیاسی ایالات متحده همراه باشد. مضاعف از سوی این کشور مواجه شوند.

تأیید هیئت وزیران دولت فرانسه در ۲۴ ژوئن ۲۰۲۰ میلادی، توافق سه‌جانبه اروپا، آمریکا و چین در مورد توافق جامع برای کاهش تنش‌ها در منطقه خاور میانه، به همراهی ایران در کنار آمریکا و چین، به عنوان یک نقطه عطف در تاریخ منطقه محسوب می‌شود. در حالی که آمریکا هفت ماه پیش از برجام خارج شده و اروپا هفت ماه بعد در مقابله با دور زدن تحریم‌های آمریکا کفایت داشته است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

**رویترز** و **نیمه تانک** نوشتند **ایران را تحریم کنند**
این در حالی است که خبرگزاری انگلیسی رویترز بیانشاره به ادعای رئیس‌جمهوری آمریکا مبنی بر انعکاس واشنگتن قصد دارد، جلوی صادرات یک اندیشکده آمریکایی با‌اشاره به رهبر انقلاب برای بررسی بیشتر پیش‌نویس سند اتحادی اسلامی – ایرانی پیشرفت تأکید کرد این تلاش برای عدم تبعیت از غرب و پیشرفت و اقتدار کشور در سال ۵۰ تبدیل آید.

اندیشکده واشنگتن در این زمینه می‌نویسد: طرح ضدغربی ایران برای پنجاه سال آینده که در تازه‌ترین رهنمود فرهنگی و حکومتی آیت‌الله علی‌خامنه‌ای، رهبر عالی ایران، توضیح داده شده، نشان‌دهنده متمرکزهای جمهوری اسلامی است.

آیت‌الله خامنه‌ای که ۱۴ کتبر پیش‌نویس «طرح پیشرفت اسلامی – ایرانی» را منتشر کرد، سندی که در آن اهداف نکر بر آینده مطرح شده است. در کل، رهنمودهای این سند نشان‌دهنده دو مأموریتی است که رهبر جمهوری اسلامی برای دستیابی به برتری منطقه‌ای و حتی جهانی درنظر دارد؛ مهارت‌ها و تسلیحاتی که در آینده زندگی یا همان رقابت‌ها با معیارهای غربی نظام جهانی است. مأموریت دوم، استفاده از دستاوردهای پیشرفته علمی برای استقلال خودکفایی فنی است. در این مقاله، نویسنده این گفت‌گو به نظر می‌رسد حکومت ایران بر پیوند عمیق‌تر ایندوئولوژی بنیادگرا و فتن‌افروم مدرن سرمایه‌گذاری کرده است.

آیت‌الله خامنه‌ای با هدف ایجاد آوری باخوردن این طرح، علاوه بر پیشرف از نهادهای علمی و مذهبی (روحانیت)، به ادارهای دولتی و نهادهای تصمیم‌گیرنده نگاه دستور داد تا اهداف این طرح را به طری‌های عملیاتی کاربندی تبدیل کنند. این انتشار نشان‌دهنده این پیش‌نویس، این طرح به مجموعه رسمی رهنمودها برای همه تصمیمات دولتی، از شروع اولین سال قرن پانزدهم هجری با مهن ۲۰۲۰ تبدیل خواهد شد.

در واقع این طرح «خوشحوری از تهدیدهای ملی‌جمهوری اسلامی ایران، گسترش بسج، تقویت نفوذی و بازدارندگی کشور، ترویج وحدت اسلامی و تقویت همبستگی مسلمانان، بهره‌آوری از یکدیگر بر افتخارات مشترک آنان، ترویج روحیه جهادی در جهان اسلام، حمایت از جنبش‌های آزادیخواه اسلامی و دفاع از فلسطین» است. در مجموع، نسخه نهایی شامل پیشنهادش توصیه است که همه ابعاد مسایل داخلی و خارجی ایران را پوشش می‌دهد.

اجرای این سیاست‌ها کشور تا سال ۲۰۶۵ به اوج جدیدی خواهد رساند. «ایران کشوری پیشرو در زمینه تولید انسان‌های مسلמן و یکی از پنج کشور در زمینه علم و فناوری خواهد شد.»هنگر می‌نرسد این حرکت در حکم هشدار به اروپا، آمریکا و متحدان منطقه‌ایش است که تهران تصمیم دارد به استفاده از سرپیچی، پان‌اسلامیسم و گسترش نفوذ به اهداف اجزای دیپلماتی منطقه‌ایش ادامه دهد.

تأکید دوباره بر ایندوئولوژی انقلابی این طرح بیانگر رسالت آیت‌الله خامنه‌ای نسبتاً به عنوان رهبر ایران به عنوان یک ملت – جنگنده بلکه به عنوان «جند جدید» است. او همچنین از کل دولت‌خواهی در تکلیکات فرهنگی امتداد می‌دهد تا مقاومت در برابر تهاجم فرهنگی غرب باشد که او از آن به عنوان استعمار نو یاد می‌کند.

از جمله، دو مسئولیت سربازی است که در جبهه نرم می‌جنگند. دوبرابر و شامل حفاظت از سفره در برابر ویروس‌های فرهنگی دشمن و تولید مضامین اصیل مذهبی برای تمایز هویت جامعه اسلامی است.

تهاجم تبلیغاتی خامنه‌ای «ممن‌الاسلامی» با حضور محمد(ص) افتاد و به واسطه دو بهاد نظامی بزرگ، جنگ مسلمین و تهاجم مغرب، مختل شد. تهاجماتی که برای اسلام را در برابر استعمار و غرب آسیبپذیر کرد. این جهان‌بینی به توضیح جزایی درمکمر مدل غربی توسعه آسوی جمهوری اسلامی کمک می‌کند.

آیت‌الله خامنه‌ای از عنوان «ممن‌الاسلامی» به عنوان احیای واقعی تجربه حضرت

محمد(ص) دفاع می‌کند.

آیت‌الله «روح‌الخمینی» سلف آیت‌الله خامنه‌ای، با پاسخ‌های فرهنگی‌انقلابی اسلام

مخالف می‌کرد و از این تضاد تقابلی، به عنوان نبرد بین اسلام باتمدن و محمندی و اسلام

آمریکایی می‌کرد. با انتقاد از خروج آمریکا از برجام، گفت اروپایی‌ها نمی‌دانند اگر ایران از

این توافق کنار رفته و غنی‌سازی انبوه را آغاز کند، باید چه بکند؟

وی گفت: از نظر ما، تصمیم ایالات متحده برای خروج از توافق هسته‌ای، یک

انتباه‌بخار بود.

او افزود: «قطعا توافق هسته‌ای با ایران، توافقی کامل نبود، اما ابزارهای متعددی برای محدود کردن هرگونه هسته‌های ایران در اختیار ما قرار داد. ما به آمریکا می‌دهیم

دولت سابق این اجازه خود را به دست می‌دهیم که فراتر از مسئله هسته‌ای، موضوعات متعددی دیگری

باقی مانده بود، در زمان سال لازم بود که بودجه‌ای تریق و این وضعیت جمع شود. با این

حال وزیر ترجیح داد کار انیمه‌نیام بگذارد. در حالی که این کار از دولت‌ها حاکمیت‌آغاز کرد و بااختره اشتباه یا درست بیان پاد اما می‌توان تکرار نکرد. ضمن اینکه ایشان

هیچ خبر جایگزینی همبر مسکن هزایه و پیشکارها ندارد.

از سوی دیگر آقای آخوندی مسکن همه را نیز به سرانجام نرساند، حدود دو میلیون

و ۳۰ هزار واحد مسکن غیر مسکن شده بود که این میزان حدود یک میلیون واحد

باقی مانده بود. در زمان سال لازم بود که بودجه‌ای تریق و این وضعیت جمع شود. با این

حال وزیر ترجیح داد کار انیمه‌نیام بگذارد. در حالی که این کار از دولت‌ها حاکمیت‌آغاز

کرد و بااختره اشتباه یا درست بیان پاد اما می‌توان تکرار نکرد. ضمن اینکه ایشان

هیچ خبر جایگزینی همبر مسکن هزایه و پیشکارها ندارد.

سفر فرانسه در مورد محتوای آن مذاکره می‌شود. موضوع ما روشن بود. ما توافق با

گزارش خبری تحلیلی کیهان

# وقت کسی اتحادیه اروپا

# در راه‌اندازی مکانیسم دور زدن تحریم‌ها

نفت صادر کند و اتحادیه اروپا نیز پول

نفت خریداری‌شده را با دادن کالا و خدمات بپردازد.

اما تصویب چنین مکانیسمی از

منظر حقوقی با اجرائی شدن آن یکی نیست. دیپلمات‌های اتحادیه اروپا در عین حال به طرف‌نکار رویترز گفته‌اند که اجرا کردن این راهکار زمان‌بر است و می‌تواند چندین ماه طول بکشد. یورونیوز می‌فراید: یکی از مشکلات اجرا کردن چنین مکانیسمی شنایش یک دفتر در یکی از کشورهای عضو اتحادیه اروپا است. همین خبرگزاری در ادامه گزارش خود می‌نویسد که در وقت یکی از کشورهای عضو اتحادیه اروپا حاضر نیستند چنین دفتری، در ادامه آنها ایجاد شود. آنها از آن وا همه دارند که شنایش چنین دفتری در یک کشور خاص مجازات‌های آمریکا را در پی داشته باشد.

یادآور می‌شود خبرگزاری رویترز اخیرا در گزارشی اعلام کرد کنال مالی جمله آنها می‌توان به عدم تمایل کشورهای عضو صرای میزبانی مقر این ساختار مالی جدیداشاره کرد. این ساختار، کمپانی‌ها، کمسیون اروپایی در جلسات هفته گذشته خود در راستای کسب آمادگی برای ارائه سلیقه به تحریم‌های آمریکا، درباره مشکلات گفت‌وگو کرده‌اند که هیچ کشوری نمی‌خواهد میزان مقر این ساز و کار جدید مالی باشد. یک مقام اروپایی گفت: «هیچ یک از دولت‌های ایالات متحده نمی‌خواهد با میزبانی این ابزار با هدف خاص، مستقیما در برابر ایالات متحده بایستد.» نگرای اصلی کشورهای اتحادیه اروپا این است که میزبانی این مقر جدید، با مجازات سیاسی ایالات متحده همراه باشد. مضاعف از سوی این کشور مواجه شوند.

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

## اخبار کشور

نفت ایران را بگیرد، نوشت: نمی‌توان

جلوس صادرات نفت ایران را گرفت و خواهد کرد.

هند در آستانه اعمال مجدد تحریم‌های

آمریکا علیه ایران در ۴ نوامبر (۱۳ آبان) اعلام کرد که به خرید نفت از تهران ادامه می‌دهند چرا که منابع کلفی برای

جایگزین کردن نفت ایران وجود ندارد. خبرنگاری رویترز این خبر را به نقل از

منابع آشنا به موضوع تحریم‌های نفتی آمریکا علیه ایران اعلام کرده است. تا منبع همچنین می‌گوید ترکیه نیز موضع

مشابهی اتخاذ کرده است. به گزارش این رسانه، این تصمیم چین و هند در کنار

نگرای‌ها از افزایش قیمت نفت، دولت آمریکا را به این نتیجه رسانده است که

ترامپ به امکان توقف‌های خودبخود با برخی کشورهای فکف کند و آنها را به خاطر

خرید نفت ایران مشمول سیاست‌ها و تحریم‌های تنبیهی خود کند.

یادآور می‌شود خبرگزاری رویترز اخیرا در گزارشی اعلام کرد کنال مالی

جمله آنها می‌توان به عدم تمایل کشورهای عضو صرای میزبانی مقر این ساختار مالی جدیداشاره کرد.

این ساختار، کمپانی‌ها، کمسیون اروپایی در جلسات هفته گذشته خود در راستای کسب آمادگی برای ارائه سلیقه به تحریم‌های آمریکا، درباره مشکلات گفت‌وگو کرده‌اند که هیچ کشوری نمی‌خواهد میزان مقر این ساز و کار جدید مالی باشد. یک مقام اروپایی گفت: «هیچ یک از دولت‌های ایالات متحده نمی‌خواهد با میزبانی این ابزار با هدف خاص، مستقیما در برابر ایالات متحده بایستد.» نگرای اصلی کشورهای اتحادیه اروپا این است که میزبانی این مقر جدید، با مجازات سیاسی ایالات متحده همراه باشد. مضاعف از سوی این کشور مواجه شوند.

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شنایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از این سوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از مخالفان در خاور میانه عنوان شده است!

فرمانده اتان سفیران ایکنه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته و خواستار تصویب نامه‌های ملحقیات FATF(فهرست نام‌های و همچنین امکان شن